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Wroclaw, dn. 15.11.2018 1.

GMINA WROCLAW - ZARZAD
GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU MIEJSKIEGO
WE WROCLAWIU
AL. MARCINA KROMERA 44, 51-163 WROCLAW,
TEL. 713272100 FAX. 7132 72 390
e-mail:sekretariat@zgkikm.wroc.pl, www.zgkikm.wroc.pl

dotyczy postgpowania na: ,,Dostawe i wdrozenie kompleksowego systemu do obstugi panstwowego
zasobu geodezyjnego i kartograficznego we Wroclawiu wraz z migracja i konwersja danych oraz
systemem e-ustug” (oznaczenie postgpowania ZGKIKM.EA.260.2.17.2018).

Zarzad Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wroctawiu informuje, ze w powyzszym
postgpowaniu w dniu 15 listopada 2018 r. wptynefo nizej wymienione pytanie o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U.
22018 r., poz. 1986 z p6éin. zm.), przekazujemy tres¢ zapytania z wyjasnieniem.

Pytanie dotyczace Zalacznika nr 1b do SIWZ

W zwiazku z ponizszymi odpowiedziami na pytania, prosimy o wyjasnienie czy zapisy w zalaczniku 1b
do SIWZ (w wersji po modyfikacji) powinny pozostaé w niezmienionej wersji, czy nalezy dostosowaé
zatacznik 1b do SIWZ do tresci odpowiedzi:

¢ odpowiedz na pytanie nr 22 z dnia 30.10.2018 - cz. II (opublikowane 09.11.2018), zgodnie z ktéra
wszystkie podpunkty 1.8.13.1-1.8.13.3 zmieniaja klase wymagania na: Wymagane, przy czym
w zataczniku 1b do SIWZ w/w podpunkty nadal widnieja jako opcjonalne,

* odpowiedZ na pytanie 14 z dnia 31.10.2018 - cz.I (opublikowane 09.11.2018), zgodnie z ktora
Zamawiajacy dokona zmian w zalaczniku nr la i 1b do SIWZ w zakresic wylistowanym przez
wykonawcg w pytaniu (usunigeie wymagan). Jednym z punktow jest integracja z systemem ZSIN (pkt
1.1.9 zalacznika 1B), ktéry zdaniem wykonawcy powinien byé dopiero zrealizowany na etapie
wdrozenia, a widnieje nadal w tresci zalacznika 1b jako wymagany.

Odpowiedz

Zamawiajacy zgodnie z udzielonymi odpowiedziami w dniu 09.11.2018r. dokonuje modyfikacji zapisow
zalacznika nr 1b do SIWZ.

DYREKTOR

Anc.rj Gluch
Zalacznik:

1) Zalacznik nr 1b po modyfikacji z dn. 15.11.2018 .



